Johannes Pulsbroec filius quondam Johannis Offraens soen de Herpt quascumque hereditates primodicto Johanni de morte quondam Margarete sue matris filie quondam Theoderici van den Broec relicte quondam Johannis Offraens soen predicti atque de morte eiusdem quondam Johannis Offraens soen sui patris successione hereditarie advolutas que hereditates dicte quondam Margarete de morte suorum quondam parentum successione hereditaria fuerant advolute et sibi mediante divisione hereditaria inter ipsam et suos in hoc coheredes prius habita cesserunt in partem (dg: ut dicebat) quocumque locorum infra parochias de Rode de Arle et de Beke consistentes sive sitas (dg: ut dicebat cum suis) prout huiusmodi hereditates ibidem site sunt et ad primodictum Johannem ad presens noscuntur pertinere ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Rodolpho filio quondam Theoderici van den Broec ab eodem hereditarie possidendam pro omnibus oneribus annuatim exinde prius de jure solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco danda et solvenda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit.

BP 1183 f 282v 04 za 08-03-1404.

Theodericus zv Emondus zvw Henricus Roesmont droeg over aan Arnoldus van den Broec een b-erfpacht van 10 lopen rogge, maat van Sint-Oedenrode, met Lichtmis te leveren, gaande uit een stuk land, gnd die Keer, van wijlen Tielkinus Hagens, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Neijnsel, tussen Jacobus met den Kinne enerzijds en de gemeint anderzijds, aan hem overgedragen door zijn vader Emondus.

Theodericus filius Emondi filii quondam Henrici Roesmont hereditariam paccionem decem lopinorum siliginis mesure de Rode sancte Ode 'quam solvendam hereditarie purificationis ex pecia terre dicta die Keer quondam Tielkini Hagens sita in parrochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Neijnsel inter hereditatem Jacobi (dg: metten) met den Kinne ex uno et communitatem ex alio supportatam sibi ab Emondo suo patre prout in litteris hereditarie supportavit Arnoldo van den Broec cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Rover et Heijme datum supra.

BP 1183 f 282v 05 za 08-03-1404.

Voornoemde Arnoldus van den Broec verkocht aan voornoemde Theodericus zv Emondus zvw Henricus Roesmont een n-erfpacht van 3 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit voornoemd stuk land.